



OR-D-III.272.7.2022.LB

Warszawa, 24 lutego 2022 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wynajem oraz kompleksową obsługę serwisową 8 szt. nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 r., samochodów osobowych typu sedan/hatchback

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy zamawiający przewiduje pojazdy przedkontraktowe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z pojemnością zbiornika paliwa 62l?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostawy samochodów do 30.10.2022 r?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazdy przedkontraktowe jeśli zajdzie taka potrzeba w przypadku przesunięcia terminu dostawy pojazdów z 15.07.2022 r na pojazdy tego samego segmentu według klasyfikacji SAMAR (max. Segment D kombi dla samochodów dostawczych) do czasu dostarczenia samochodów docelowych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający ze względu na obecną sytuację na rynku motoryzacyjnym związaną z opóźnieniami produkcyjnymi pojazdów dopuści złożenie oferty na pojazdy z napędem hybrydowym – wyposażonych w silnik benzynowy oraz elektryczny ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 6

Czy Zamawiający ze względu na obecną sytuację na rynku motoryzacyjnym związaną z opóźnieniami produkcyjnymi pojazdów dopuści złożenie oferty na pojazdy o parametrach:

- 160 KM zamiast 190 KM,
- Rozstaw osi 2650 mm zamiast 2830 mm,
- zbiornik paliwa 50l zamiast 65l,
- bagażnik 396l zamiast 570l
- opony 16" zamiast 18" ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy bez przednich świateł przeciwmgielnych? Większość obecnie produkowanych pojazdów posiada rozbudowane przednie reflektory główne, które przystosowane są do jazdy w złych warunkach atmosferycznych lub na złą pogodę.

Odpowiedź

W pkt V Zakres wyposażenia - wiersz 2 Oświetlenie opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany jak niżej:

V	Zakres Wyposażenia	
2	Oświetlenie	Reflektory wykonane w technologii Full LED (w tym światła do jazdy dziennej)
		Reflektory z funkcją doświetlania zakrętów
		Automatyczne światła drogowe
		Czujnik zmierzchu
		Przednie światła przeciwmgielne

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu na Koło zapasowe dojazdowe zamontowane w miejscu przewidzianym przez producenta w sposób nieograniczający pojemności przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 9

Po zweryfikowaniu terminów produkcyjnych dla pojazdów, które mogą spełniać parametry techniczne wskazane przez Zamawiającego zwracamy się z prośbą o zmianę:

a) terminu dostawy pojazdów docelowych do 30 września 2022 r

lub

b) możliwość wykorzystania przez Zamawiającego samochodów przedkontraktowych w klasie samochodów docelowych lub wyższej do czasu wyprodukowania pojazdów docelowych.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz terminu składania ofert.

W związku z powyższym paragrafy 12, 14 i 15 SWZ otrzymują brzmienie:

„Paragraf 12. Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 1 kwietnia 2022 roku (...)

Paragraf 14. Sposób oraz termin składania ofert

(...)

4. Termin składania ofert upływa w dniu 3 marca 2022 roku godzina 10:00. (...)

Paragraf 15. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu 3 marca 2022 roku o godzinie 10:10. (...)

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Kierownik Zamawiającego
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Sprawę prowadzi:

Luiza Buze

Telefon: 22 31 41 668

luiza.buze@mazovia.pl

Klauzula informacyjna:

Uprzejmie informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Województwo Mazowieckie.

Dane kontaktowe:

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

tel. (22) 5979100, email: urzed_marszalkowski@mazovia.pl

ePUAP: /umwm/esp

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl lub korespondencyjnie, na adres Urzędu, z dopiskiem „inspektor ochrony danych”.

Pani/Pana dane osobowe:

1. będą przetwarzane na podstawie interesu publicznego/sprawowanej władzy publicznej (art. 6 ust. 1 lit e RODO), co wynika z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, w celu prowadzenia korespondencji (w tym udzielenia odpowiedzi),
2. mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu,
3. będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z przepisów o archiwizacji, dostępnych m.in. na stronie mazovia.pl, w zakładce „Polityka prywatności”.

W granicach i na zasadach określonych w przepisach prawa przysługuje Pani/Panu:

- prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania, żądania ich usunięcia oraz żądania ograniczenia ich przetwarzania;
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją;
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie może się wiązać z brakiem możliwości kontaktu.